
Zarządzenie Nr 0050/201/2023 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu ochrony środowiska dla 

Gminy Goczałkowice-Zdrój na lata 2023-2027” 

 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U.  

z 2023 r., poz. 1094 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Podać do publicznej wiadomości informację o przystąpieniu do opracowania „Programu 

ochrony środowiska dla Gminy Goczałkowice-Zdrój na lata 2023-2027” i możliwości 

zapoznania się z nim, możliwości, sposobie i miejscu składania uwag i wniosków oraz 

organie właściwym do ich rozpatrzenia.   

2. Projekt „Programu ochrony środowiska dla Gminy Goczałkowice-Zdrój na lata 2023-2027” 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o konsultacjach, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

   

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam starszemu specjaliście ds. rolnictwa i ochrony środowiska.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY 

GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

 

Gabriela Placha 

 


